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FINP

EDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARAUMPICO

Trieste, Domenica 14/05/2023 - 14:00
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cognome e Nome

AGOSTO ALESSANDRO
VOCINO DANIELE
PILUTTI SEBASTIAN
GIURBINO ROMEO

wWN -

Trofeo Calligaris 2023 (FINP)
RISULTATI COMPLET]I

50 Stile Libero - Assoluti Maschi

Anno

2003
1996
2005
2009

S14
S14
S9
S7

Societa

Adus Triestina Nuoto
Adus Triestina Nuoto
Adus Triestina Nuoto
Adus Triestina Nuoto

Foglion. 1

==

=
natatoria

Serie

FINALE Punti

00:26.82 931.39
00:32.12 777.71
00:35.16 727.25

ASS 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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